
令和 4 年 2 月４日 

 

関係者各位 

青森県スケート連盟 

 

 

第５１回青森県フィギュアスケート選手権大会 

延期のお知らせ 

 

 平素より本連盟の活動に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 

さて、２月１９日（土）開催予定の標記大会について新型コロナウィルス感染拡大によ

り、４月１６日（土）へ延期することにいたしました。 

 

 なお、今後新型コロナウィルス感染拡大をめぐる社会情勢が変化した場合は、開催中止

になる場合があります事をご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


